
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 O Q I C 2013
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0048414/2013,
en la que el Área de Gestión de Residuos Peligrosos de la Universidad
Nacional de Córdoba, solicita la designación de Personal para el control de
Residuos Patógenos generados en el ámbito de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en el ámbito de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales se genera este tipo de Residuos;

Que es necesario dar cumplimiento a las disposiciones de la Ley
24051 de Residuos Peligrosos;

Que es necesario controlar el desenvolvimiento del proceso de
recolección interna y controlar las cantidades finales que se generan y se
declaran;

Lo solicitado por la Secretaría Técnica a fs. 03 vta.

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar al Ing. Armando R. RODRÍGUEZ y al Lie. Mariano
MANSILLA, para el control de los Residuos Patógenos generados en

el ámbito de esta Facultad.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, notifiquese a los
interesados, a la Secretaría Técnica y gírense las presentes

actuaciones al Área de Gestión de Residuos Peligrosos de la Universidad
Nacional de Córdoba.- ^^c-io

Prof. Ing, UAI
SKIETAIIO '

íociillort de Ciéñete Eioc!«, ÜKIE y KrtiraJn

D E C Ó R D O B A

IONN°O 01 8 1 9.

Prof . Ind R O B E t i l O
BfCANO

Fooltoil de Sentios {muí; " ' "•

JieldlóOO
U6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


